
Dz.U./S S65
01/04/2020
155350-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:155350-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Ustka: Obsługa instalacji grzewczych
2020/S 065-155350

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: Lędowo-Osiedle 1N
Miejscowość: Ustka
Kod NUTS: PL636
Kod pocztowy: 76-271
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 6wog.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261231608
Faks:  +48 261231578
Adresy internetowe:
Główny adres: www.6wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/6wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: wojskowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Eksploatacja zlecona systemu cieplnego od źródła ciepła w budynkach do grzejników włącznie oraz innych
urządzeń odbierających ciepło oraz dostawa energii cieplnej: z podziałem na 2 zadania
Numer referencyjny: 20/INFR/6WOG/2020

II.1.2) Główny kod CPV
50721000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:6wog.przetargi@ron.mil.pl
www.6wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/6wog


Dz.U./S S65
01/04/2020
155350-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Eksploatacja zlecona systemu cieplnego od źródła ciepła w budynkach do
grzejników włącznie oraz innych urządzeń odbierających ciepło oraz dostawa energii cieplnej, podzielone na 2
zadania:
Zadanie 1: Eksploatacja zlecona systemu cieplnego od źródła ciepła w budynku KTO Rosomak do grzejników
włącznie oraz innych urządzeń odbierających ciepło oraz dostawa energii cieplnej, zwana dalej systemem
cieplnym od dnia 1 lipca 2020 r. do dnia 30 września 2021 r. – SOI Czarne;
Zadanie 2: Eksploatacja zlecona systemu cieplnego od źródła ciepła w budynkach nr: 1C, 40, 65, 79, 113, 134
do grzejników włącznie oraz innych urządzeń odbierających ciepło oraz dostawa energii cieplnej, zwana dalej
systemem cieplnym od dnia 1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. – SOI Ustka – Wicko Morskie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Eksploatacja zlecona systemu cieplnego od źródła ciepła w budynku KTO Rosomak do grzejników włącznie
oraz innych urządzeń odbierających ciepło oraz dostawa energii cieplnej, zwana dalej systemem ciep...
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09135100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SOI Czarne

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:
— specyfikacje techniczne – załączniki do SIWZ: zad. 1,
— projekt umowy z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2020
Koniec: 30/09/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:



Dz.U./S S65
01/04/2020
155350-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w postaci zwiększenia ilości zamówienia
podstawowego maksymalnie do 20 %.
Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z „prawa opcji” od posiadanych środków finansowych i
zwiększonych potrzeb Zamawiającego w stosunku do prognozowanych ilości wytworzonych GJ, określonych
w zamówieniu podstawowym. „Prawo opcji” obejmować będzie m.in. zwiększenie ilości GJ w uzasadnionych
przypadkach.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Eksploatacja zlecona systemu cieplnego od źródła ciepła w budynkach nr: 1C, 40, 65, 79, 113, 134 do
grzejników włącznie oraz innych urządzeń odbierających ciepło oraz dostawa energii cieplnej, zwana...
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50721000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SOI Ustka – Wicko Morskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:
— specyfikacja techniczna z załącznikami,
— projekt umowy z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2020
Koniec: 31/08/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w postaci zwiększenia ilości zamówienia
podstawowego maksymalnie do 20 %.
Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z „prawa opcji” od posiadanych środków finansowych i
zwiększonych potrzeb Zamawiającego w stosunku do prognozowanych ilości wytworzonych GJ, określonych



Dz.U./S S65
01/04/2020
155350-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

w zamówieniu podstawowym. „Prawo opcji” obejmować będzie m.in. zwiększenie ilości GJ w uzasadnionych
przypadkach.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
Posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, gdy złoży aktualną koncesję
na wytwarzanie, przesył i dystrybucję energii cieplnej, z art. 32 ust 1 pkt 1 lit. e, zgodnie z ustawą z dnia 10
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 poz. 755) w związku z 46 ust 1 pkt 3 ustawą z dnia 2 lipca
2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U. z 2017 poz. 2168). Jeżeli Wykonawca na podstawie
wyżej wymienionych przepisów jest zobowiązany posiadać koncesję na wytworzenie ciepła w źródłach o łącznej
mocy zainstalowanej nieprzekraczalnej 5MW.
W przypadku gdy Wykonawca nie jest zobowiązany do posiadania koncesji w rozumieniu w/w przepisów
powinien złożyć stosowne oświadczenie.
Zamawiający dopuszcza możliwości złożenia promesy koncesji.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Pzp w powiązaniu z art. 142 ust. 5 dopuszcza
wprowadzenie zmian do zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru
Wykonawcy oraz określa warunki tych zmian poprzez dopuszczenie możliwości zmian umowy w formie
pisemnego aneksu dotyczącego zmiany:
a) stawki podatku od towaru i usług – proporcjonalnie o wartość zmienionej stawki podatku z zastrzeżeniem, że
wartość netto nie podlega zmianie,
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie ustawy z dnia 10 października
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. 2012 nr 200 poz. 1676 ze zm.),
c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z
dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (....)

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Dz.U./S S65
01/04/2020
155350-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/05/2020
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/05/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
6. Wojskowy Oddział Gospodarczy, Lędowo-Osiedle 1 N, 76-271 Ustka, POLSKA, bud. 29, pok. 110.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ustala się wadium w wysokości:
— 6 700,00 PLN – dla zad. nr 1;
— 60 000,00 PLN – dla zad. nr 2.
Wykonawca wnosi wadium przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących formach
wskazanych w pkt VIII SIWZ.
W postępowaniu zostanie zastosowana procedura wynikające z art. 24 aa ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a



Dz.U./S S65
01/04/2020
155350-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2020-04-01T06:05:13+0200
	ARHS SPIKESEED ff6eea3c3d84350829ab907a9ee87887b6584f2d




